Лицензия на программу и Произведения в составе базы данных по Договору предоставляется на 
срок с даты подписания Сторонами Акта приема-передачи неисключительной лицензии до 
окончания срока доступа к базе данных. Доступ к базе данных предоставляется на срок 366 
(триста шестьдесят шесть) дней с «14» февраля 2024 г., на территории Российской Федерации, 
без права предоставления сублицензий третьим лицам. Лицензия считается предоставленной с 
момента внесения Лицензиаром в настройки программы IP-адресов Лицензиата. Факт 
предоставления лицензии подтверждается Сторонами в Актах приема-передачи